
Landratsamt Breisgau-Hochschwarzwald SV Saig / SZ Breitnau

Kreisjugendskitag
Köpfle-Loipe Feldberg

14. März 2018
L A N G L A U F

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

Wettkampfbeauftragter: Thomas Zipfel Streckenlängen: 2km, 3km, 4km
Streckenchef: Martin Feser Langlauftechnik: klassisch, freie Technik, freie Technik
Auswertung: Stefan Kienzler
Zeitnahme: Thomas Ketterer Wetter: sonnig

Temperatur Luft: 0°C
Temperatur Schnee: -1°C

Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

Jungen C,  2.0 km

1 22 BRAUN Max 4:58.6     4:58.6
Sommerbergschule Lenzkirch 07

2 9 SCHIEDT Jonas 5:13.5     5:13.5
Grundschule Feldberg 09       14.9

3 5 MAIER Hannes 5:32.0     5:32.0
Grundschule Feldberg 09       33.4

4 2 WALTER Nico 5:56.6     5:56.6
Grundschule Waldau 08       58.0

5 14 ROMBACH Luca 6:03.4     6:03.4
Grundschule Waldau 09     1:04.8

6 39 STOTZ Simon 6:11.1     6:11.1
Grundschule St. Märgen 09     1:12.5

7 37 FEHRENBACH Konrad 6:11.6     6:11.6
Grundschule Waldau 09     1:13.0

8 16 SCHÜNECKE Lenny 6:12.8     6:12.8
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 08     1:14.2

9 47 RIESTERER Toni 6:13.4     6:13.4
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 08     1:14.8
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

10 33 HILL Sam 6:17.4     6:17.4
Grundschule Stegen 09     1:18.8

11 1 FALLER Robin 6:21.3     6:21.3
Grundschule Waldau 09     1:22.7

12 10 HUBER Moritz 6:21.5     6:21.5
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 10     1:22.9

13 12 KETTERER Nico 6:22.6     6:22.6
Hansjakobschule Titisee-Neustadt 08     1:24.0

14 99 REINHARD Tobias 6:23.1     6:23.1
Sommerbergschule Lenzkirch 08     1:24.5

15 28 HAURY Samuel 6:24.8     6:24.8
Sommerbergschule Lenzkirch 08     1:26.2

16 11 WILLMANN Luca 6:26.1     6:26.1
Grundschule St. Märgen 08     1:27.5

17 27 MÜLLER Toni 6:27.8     6:27.8
Abt Steyrer-Schule St.Peter 09     1:29.2

18 29 KLEISER Pirmin 6:28.9     6:28.9
Abt Steyrer-Schule St.Peter 09     1:30.3

19 4 SCHERER Tim 6:29.5     6:29.5
Abt Steyrer-Schule St.Peter 09     1:30.9

20 46 WÖLFLE Kjetil 6:37.6     6:37.6
Grundschule Schluchsee 08     1:39.0

21 24 SCHWER Raphael 6:39.4     6:39.4
Grundschule St. Märgen 08     1:40.8

22 42 STRAUB Simon 6:41.7     6:41.7
Grundschule Waldau 10     1:43.1

23 13 WEHRLE Lukas 6:42.3     6:42.3
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 09     1:43.7

24 40 KRAMER Timo 7:00.3     7:00.3
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 09     2:01.7

25 41 OBERMAIER Vincent 7:01.3     7:01.3
Grundschule Stegen 09     2:02.7

26 30 SAIER Timo 7:14.9     7:14.9
Grundschule St. Märgen 10     2:16.3

27 20 STEIERT Matteo 7:18.1     7:18.1
Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 09     2:19.5

28 35 SCHNEIDER Jonah 7:26.1     7:26.1
Sommerbergschule Lenzkirch 08     2:27.5

29 8 HELMLE Kai 7:26.9     7:26.9
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 08     2:28.3
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

30 36 STEIN Maximus 7:28.1     7:28.1
Abt-Columban-Schule Münstertal 10     2:29.5

31 6 KETTERER Benjamin 7:29.7     7:29.7
Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 08     2:31.1

32 26 SCHLOSSER David 7:43.4     7:43.4
Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 09     2:44.8

33 23 KETTERER Michael 7:51.0     7:51.0
Grundschule Feldberg 10     2:52.4

34 38 LEUKEL Aron 7:54.3     7:54.3
Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 09     2:55.7

35 15 WISSLER Benjamin 7:58.0     7:58.0
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 09     2:59.4

36 43 SCHULER Robin 7:59.0     7:59.0
Grundschule St. Märgen 08     3:00.4

37 44 KETTERER Colin 8:02.2     8:02.2
Hansjakobschule Titisee-Neustadt 10     3:03.6

38 45 SCHNUR Sam 8:17.0     8:17.0
Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 10     3:18.4

39 25 MÜLLER Hannes 8:20.5     8:20.5
Abt Steyrer-Schule St.Peter 10     3:21.9

40 18 HAAS Niklas 8:22.0     8:22.0
Sommerbergschule Lenzkirch 09     3:23.4

41 32 SCHURT Samuel 8:56.8     8:56.8
Sommerbergschule Lenzkirch 09     3:58.2

42 19 HUCK Paul 9:15.0     9:15.0
Grundschule Stegen 10     4:16.4

43 48 HABERSTROH Linus 9:19.8     9:19.8
Sommerbergschule Lenzkirch 09     4:21.2

Mädchen C,  2.0 km

1 74 ORTLIEB Nele 5:58.4     5:58.4
Grundschule Stegen 08

2 83 KISTIANSEN-KÜRNER Adeline 6:08.2     6:08.2
Abt Steyrer-Schule St.Peter 07        9.8

3 92 DAUBNER Adina 6:09.9     6:09.9
Grundschule Waldau 08       11.5

4 76 FALLER Magdalena 6:13.1     6:13.1
Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 09       14.7

5 62 KALTENBACH Lena 6:13.9     6:13.9
Grundschule St. Märgen 07       15.5
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

6 87 BENDEL Jule 6:17.0     6:17.0
Abt Steyrer-Schule St.Peter 07       18.6

7 81 LICKERT Ina 6:33.9     6:33.9
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 09       35.5

8 60 STRAßNER Ciara 6:37.8     6:37.8
Grundschule Schluchsee 07       39.4

9 85 OSTERMANN Paula 6:38.7     6:38.7
Sommerbergschule Lenzkirch 08       40.3

10 61 ROHRER Lena 6:46.8     6:46.8
Abt Steyrer-Schule St.Peter 07       48.4

11 80 SCHULER Lina 6:52.0     6:52.0
Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 08       53.6

12 67 KHAN-LEONHARD Leni 6:53.1     6:53.1
Grundschule Schluchsee 08       54.7

13 65 DOLD Anna 6:54.0     6:54.0
Grundschule Feldberg 10       55.6

14 64 MARQUES Lara 6:55.3     6:55.3
Grundschule Feldberg 09       56.9

15 57 JACOBER Emilia 6:56.2     6:56.2
Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 09       57.8

16 72 FÜRDERER Lea 7:02.2     7:02.2
Sommerbergschule Lenzkirch 08     1:03.8

17 96 TRITSCHLER Tamara 7:03.2     7:03.2
Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 08     1:04.8

18 94 HERMANN Johanna 7:14.0     7:14.0
Grundschule Schluchsee 08     1:15.6

19 84 TRITSCHLER Anne 7:17.9     7:17.9
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 09     1:19.5

20 98 FROMMHERZ Tamara 7:21.4     7:21.4
Grundschule Schluchsee 08     1:23.0

21 71 HUCK Sina 7:28.6     7:28.6
Grundschule Stegen 07     1:30.2

22 95 KRATZNER Svea 7:30.1     7:30.1
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 08     1:31.7

23 82 VENT-SCHMIDT Leticia 7:33.6     7:33.6
Sommerbergschule Lenzkirch 08     1:35.2

24 56 PFLEGHAR Sophia 7:46.1     7:46.1
Grundschule Feldberg 10     1:47.7

25 75 WIESLER Zoe 7:46.5     7:46.5
Grundschule Stegen 10     1:48.1
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

26 69 GÖTZ Selina 7:48.3     7:48.3
Sommerbergschule Lenzkirch 08     1:49.9

27 70 LÖFFLER Isabella 7:53.1     7:53.1
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 08     1:54.7

28 88 HAURY Nele 8:00.7     8:00.7
Sommerbergschule Lenzkirch 10     2:02.3

29 59 PFAFF Anika 8:02.3     8:02.3
Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau 09     2:03.9

30 77 ORTLIEB Emma 8:02.6     8:02.6
Grundschule Stegen 09     2:04.2

31 55 KALTENBACH Hermine 8:03.9     8:03.9
Georg-Thoma-Schule Hinterzarten 10     2:05.5

32 78 HAURY Ronja 8:35.0     8:35.0
Sommerbergschule Lenzkirch 10     2:36.6

33 97 WANGLER Enya 9:24.7     9:24.7
Sommerbergschule Lenzkirch 09     3:26.3

34 68 HOFMEIER Stella 9:37.1     9:37.1
Sommerbergschule Lenzkirch 10     3:38.7

Jungen B,  3.0 km

1 115 DOLD Jannis 8:47.1     8:47.1
Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten 05

2 123 ZIPFEL Reto 9:11.7     9:11.7
Kolleg St. Sebastian Stegen 05       24.6

3 129 SCHIEDT Linus 9:13.5     9:13.5
Realschule Titisee-Neustadt 06       26.4

4 137 MÜLLER Urs 9:34.5     9:34.5
Kolleg St. Sebastian Stegen 05       47.4

5 130 SCHULER Luis 9:35.8     9:35.8
Marie-Curie-Gymnasium Kirchzarten 07       48.7

6 126 TRITSCHLER Paul 9:48.4     9:48.4
Realschule Titisee-Neustadt 07     1:01.3

7 116 KETTERER Mika 10:02.1    10:02.1
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 06     1:15.0

8 127 MAIER Matthis 10:04.5    10:04.5
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 07     1:17.4

9 141 ZÄHRINGER Patrick 10:05.0    10:05.0
Realschule Titisee-Neustadt 07     1:17.9

10 124 DOLD Marcus 10:21.6    10:21.6
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 07     1:34.5
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

11 118 FISCHER Jan 10:23.8    10:23.8
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 05     1:36.7

12 148 PFLEGHAR Fabian 10:45.6    10:45.6
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 05     1:58.5

13 143 KLEISER Franz 10:47.8    10:47.8
Hebelschule Titisee-Neustadt 06     2:00.7

14 117 PIETSCH Sascha 10:56.2    10:56.2
Kolleg St. Sebastian Stegen 07     2:09.1

15 146 TRITSCHLER Timo 11:15.1    11:15.1
Realschule Titisee-Neustadt 07     2:28.0

16 138 SPIEGELHALTER Jakob 11:18.0    11:18.0
Hebelschule Titisee-Neustadt 06     2:30.9

17 147 KLEISER Hannes 11:21.3    11:21.3
Hebelschule Titisee-Neustadt 06     2:34.2

18 131 FALLER Felix 11:33.5    11:33.5
Hebelschule Titisee-Neustadt 06     2:46.4

19 136 KOLB Lars 11:42.3    11:42.3
Realschule am Giersberg 07     2:55.2

20 142 SCHMID Jonas 11:43.6    11:43.6
Realschule Titisee-Neustadt 06     2:56.5

21 119 REINHARDT Fabian 11:59.7    11:59.7
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 06     3:12.6

22 133 STRAUB Elias 12:08.2    12:08.2
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 06     3:21.1

23 144 SAUM Aaron 12:22.8    12:22.8
Kolleg St. Sebastian Stegen 05     3:35.7

24 122 HILL Scott 12:47.3    12:47.3
Realschule am Giersberg 06     4:00.2

25 125 SIGWARTH Julius 13:37.6    13:37.6
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 06     4:50.5

Mädchen B,  3.0 km

1 176 MAIER Leonie 9:12.3     9:12.3
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 05

2 161 HORNGACHER Dana 9:28.7     9:28.7
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 05       16.4

3 179 SCHELB Lotta 9:45.3     9:45.3
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 06       33.0

4 162 FALLER Jana 9:51.4     9:51.4
Realschule Titisee-Neustadt 05       39.1
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

5 163 HUBER Leni 9:57.8     9:57.8
Kolleg St. Sebastian Stegen 06       45.5

6 170 BRUGGER Mia 10:26.4    10:26.4
Realschule Titisee-Neustadt 06     1:14.1

7 177 BENDEL Jana 10:27.4    10:27.4
Kolleg St. Sebastian Stegen 05     1:15.1

8 175 LICKERT Tinka 11:02.1    11:02.1
Realschule Titisee-Neustadt 06     1:49.8

9 165 FALLER Finja 11:02.2    11:02.2
Realschule am Giersberg 05     1:49.9

10 174 WEIS Hanna 11:07.8    11:07.8
Kolleg St. Sebastian Stegen 06     1:55.5

11 168 FALLER Tamina 11:21.6    11:21.6
Realschule am Giersberg 05     2:09.3

12 158 STEIERT Julie 11:51.1    11:51.1
Kolleg St. Sebastian Stegen 07     2:38.8

13 160 STRAUB Annika 11:52.6    11:52.6
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 07     2:40.3

14 155 MARK Kathrin 12:07.4    12:07.4
Realschule Titisee-Neustadt 06     2:55.1

15 169 BLANK Kiera 12:18.5    12:18.5
Realschule Titisee-Neustadt 07     3:06.2

16 164 FALLER Anna 12:40.9    12:40.9
Realschule Titisee-Neustadt 07     3:28.6

17 178 LEUKEL Cora 13:20.7    13:20.7
Kolleg St. Sebastian Stegen 07     4:08.4

18 167 FEHRENBACH Helena 13:51.9    13:51.9
Realschule Titisee-Neustadt 07     4:39.6

19 173 WILLMANN Nele 15:35.6    15:35.6
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 07     6:23.3

Jungen A,  4.0 km

1 196 MARTINS Diogo 9:23.7     9:23.7
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 03

2 204 SCHIEDT Jannis 10:47.0    10:47.0
Realschule Titisee-Neustadt 04     1:23.3

3 207 BRAUN Luis 10:48.2    10:48.2
Realschule Titisee-Neustadt 04     1:24.5

4 195 HEIZMANN Timo 11:14.2    11:14.2
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 03     1:50.5
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

5 194 ROMBACH Jan 11:32.5    11:32.5
Realschule Titisee-Neustadt 03     2:08.8

6 200 KUHMANN Leon 12:24.4    12:24.4
Kolleg St. Sebastian Stegen 04     3:00.7

7 197 ZIPFEL Tom 12:25.9    12:25.9
Realschule am Giersberg 04     3:02.2

8 198 ROHRER Steffen 13:19.6    13:19.6
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 04     3:55.9

Mädchen A,  4.0 km

1 224 MAIER Milena 11:29.7    11:29.7
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 03

2 232 HENSLER Tabea 11:45.3    11:45.3
Realschule Titisee-Neustadt 02       15.6

3 226 BACH Marlene 11:55.8    11:55.8
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 04       26.1

4 222 FÖHRENBACHER Maja 11:57.9    11:57.9
Kolleg St. Sebastian Stegen 03       28.2

5 219 MÜLLER Lina 12:26.2    12:26.2
Kolleg St. Sebastian Stegen 03       56.5

6 230 SCHELB Emma 12:34.8    12:34.8
Realschule Titisee-Neustadt 04     1:05.1

7 238 KAPP Sophia 12:57.2    12:57.2
Realschule Titisee-Neustadt 03     1:27.5

8 215 ZIPFEL Eva Maria 13:02.7    13:02.7
Kolleg St. Sebastian Stegen 03     1:33.0

9 218 WOLL Johanna 13:19.2    13:19.2
Realschule am Giersberg 03     1:49.5

10 216 FALLER Lena 13:38.2    13:38.2
Realschule Titisee-Neustadt 04     2:08.5

11 229 ZÄHRINGER Lena 13:48.7    13:48.7
Realschule Titisee-Neustadt 04     2:19.0

12 236 TRITSCHLER Monja 14:03.0    14:03.0
Realschule Titisee-Neustadt 04     2:33.3

13 234 FALLER Lilian 14:25.8    14:25.8
Realschule Titisee-Neustadt 03     2:56.1

14 217 BLANK Lea 14:34.6    14:34.6
Realschule Titisee-Neustadt 04     3:04.9

15 239 RIESTERER Lina 14:37.1    14:37.1
Kolleg St. Sebastian Stegen 02     3:07.4
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

16 220 WILLMANN Amelie 15:21.1    15:21.1
Kreisgymnasium Hochschwarzwald 04     3:51.4

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 195
Nicht am Start: 50
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In der Wertung: 145

Für die Richtigkeit:

(Stefan Kienzler)
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Landratsamt Breisgau-Hochschwarzwald SV Saig / SZ Breitnau

Kreisjugendskitag
Köpfle-Loipe Feldberg

14. März 2018
L A N G L A U F

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Jungen C,  2.0 km

1 Sommerbergschule Lenzkirch    17:46.5
1 BRAUN Max     4:58.6

14 REINHARD Tobias     6:23.1
15 HAURY Samuel     6:24.8

2 Grundschule Waldau    18:11.6
4 WALTER Nico     5:56.6
5 ROMBACH Luca     6:03.4
7 FEHRENBACH Konrad     6:11.6

3 Grundschule Feldberg    18:36.5
2 SCHIEDT Jonas     5:13.5
3 MAIER Hannes     5:32.0

33 KETTERER Michael     7:51.0

4 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau    18:47.7
8 SCHÜNECKE Lenny     6:12.8
9 RIESTERER Toni     6:13.4

12 HUBER Moritz     6:21.5

5 Grundschule St. Märgen    19:16.6
6 STOTZ Simon     6:11.1

16 WILLMANN Luca     6:26.1
21 SCHWER Raphael     6:39.4

6 Abt Steyrer-Schule St.Peter    19:26.2
17 MÜLLER Toni     6:27.8
18 KLEISER Pirmin     6:28.9
19 SCHERER Tim     6:29.5

7 Georg-Thoma-Schule Hinterzarten    22:31.2
27 STEIERT Matteo     7:18.1
31 KETTERER Benjamin     7:29.7
32 SCHLOSSER David     7:43.4
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

8 Grundschule Stegen    22:33.7
10 HILL Sam     6:17.4
25 OBERMAIER Vincent     7:01.3
42 HUCK Paul     9:15.0

Mädchen C,  2.0 km

1 Abt Steyrer-Schule St.Peter    19:12.0
2 KISTIANSEN-KÜRNER Adeline     6:08.2
6 BENDEL Jule     6:17.0

10 ROHRER Lena     6:46.8

2 Georg-Thoma-Schule Hinterzarten    20:01.3
4 FALLER Magdalena     6:13.1

11 SCHULER Lina     6:52.0
15 JACOBER Emilia     6:56.2

3 Grundschule Schluchsee    20:44.9
8 STRAßNER Ciara     6:37.8

12 KHAN-LEONHARD Leni     6:53.1
18 HERMANN Johanna     7:14.0

4 Grundschule Stegen    21:13.5
1 ORTLIEB Nele     5:58.4

21 HUCK Sina     7:28.6
25 WIESLER Zoe     7:46.5

5 Sommerbergschule Lenzkirch    21:14.5
9 OSTERMANN Paula     6:38.7

16 FÜRDERER Lea     7:02.2
23 VENT-SCHMIDT Leticia     7:33.6

6 Carl-Ludwig-Magon-Schule Breitnau    21:21.9
7 LICKERT Ina     6:33.9

19 TRITSCHLER Anne     7:17.9
22 KRATZNER Svea     7:30.1

7 Grundschule Feldberg    21:35.4
13 DOLD Anna     6:54.0
14 MARQUES Lara     6:55.3
24 PFLEGHAR Sophia     7:46.1

Jungen B,  3.0 km

1 Realschule Titisee-Neustadt    29:06.9
3 SCHIEDT Linus     9:13.5
6 TRITSCHLER Paul     9:48.4
9 ZÄHRINGER Patrick    10:05.0
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

2 Kolleg St. Sebastian Stegen    29:42.4
2 ZIPFEL Reto     9:11.7
4 MÜLLER Urs     9:34.5

14 PIETSCH Sascha    10:56.2

3 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    30:28.2
7 KETTERER Mika    10:02.1
8 MAIER Matthis    10:04.5

10 DOLD Marcus    10:21.6

4 Hebelschule Titisee-Neustadt    33:27.1
13 KLEISER Franz    10:47.8
16 SPIEGELHALTER Jakob    11:18.0
17 KLEISER Hannes    11:21.3

Mädchen B,  3.0 km

1 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    28:26.3
1 MAIER Leonie     9:12.3
2 HORNGACHER Dana     9:28.7
3 SCHELB Lotta     9:45.3

2 Realschule Titisee-Neustadt    31:19.9
4 FALLER Jana     9:51.4
6 BRUGGER Mia    10:26.4
8 LICKERT Tinka    11:02.1

3 Kolleg St. Sebastian Stegen    31:33.0
5 HUBER Leni     9:57.8
7 BENDEL Jana    10:27.4

10 WEIS Hanna    11:07.8

Jungen A,  4.0 km

1 Realschule Titisee-Neustadt    33:07.7
2 SCHIEDT Jannis    10:47.0
3 BRAUN Luis    10:48.2
5 ROMBACH Jan    11:32.5

2 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    33:57.5
1 MARTINS Diogo     9:23.7
4 HEIZMANN Timo    11:14.2
8 ROHRER Steffen    13:19.6

Mädchen A,  4.0 km

1 Realschule Titisee-Neustadt    37:17.3
2 HENSLER Tabea    11:45.3
6 SCHELB Emma    12:34.8
7 KAPP Sophia    12:57.2
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

2 Kolleg St. Sebastian Stegen    37:26.8
4 FÖHRENBACHER Maja    11:57.9
5 MÜLLER Lina    12:26.2
8 ZIPFEL Eva Maria    13:02.7

3 Kreisgymnasium Hochschwarzwald    38:46.6
1 MAIER Milena    11:29.7
3 BACH Marlene    11:55.8

16 WILLMANN Amelie    15:21.1

Für die Richtigkeit:

(Stefan Kienzler)
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